LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 91/CĐGD

V/v Hỗ trợ CBGV,NV có hoàn cảnh

 đặc biệt khó khăn nhân dip khai giảng
năm học mới 2017 - 2018
	   Hà Nội, ngày 31 tháng 8 năm 2017

        Kính gửi: - Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện, thị xã

    - Thủ trưởng, Chủ tịch Công đoàn cơ sở các đơn vị trực thuộc

Thực hiện công văn số 173/QĐ-CĐN ngày 30/8/2017 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam về việc hỗ trợ nhà giáo, người lao động có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn nhân dịp khai giảng năm học mới 2017 - 2018, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Hà Nội đề nghị các phòng GD&ĐT quận, huyện, thị xã và các đơn vị trực thuộc ngành GD&ĐT Hà Nội rà soát các trường hợp CBGV,NV có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, bị mắc bệnh hiểm nghèo, lập danh sách 01 trường hợp (nếu có) (theo mẫu) để Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội xét hỗ trợ.
Các đơn vị lập danh sách theo mẫu đính kèm công văn, gửi về Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội - Số 87 phố Thợ Nhuộm, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội bản có dấu, chữ ký và gửi vào địa chỉ email congdoangd@hanoiedu.vn. Hạn cuối trước 16h ngày 01/9/2017. Sau thời hạn trên, đơn vị nào chưa gửi danh sách coi như đơn vị đó không có đối tượng cần hỗ trợ.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

                                                                                                                                                      Mẫu
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN………………………
DANH SÁCH CBGV,NV CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN
ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ NHÂN DỊP KHAI GIẢNG NĂM HỌC MỚI 2017 - 2018
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh,

giới tính
	Đơn vị
	Hoàn cảnh,

mức độ bệnh

	Địa chỉ, số điện thoại liên hệ

	1

	XÁC NHẬN THỦ TRƯỞNG

(hoặc của Trưởng phòng)

TM.BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH